
IEv
E9' ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE BUIN

Drecctiitt de Obras thtzb:a/es

VISTOS:

CAI\¡BIO DE PROFESIONAL

Bu¡n, 03 de septiembre de 2025

La carta de desest¡miento ingresada a través de Expediente N'20RF de fecha 10.02.2025, en la cual
se solicita Camb¡o de Prolesional Arqu¡tecto y Construclor, y t¡rma de desistimiento del profesional
Catherine Avello Oyarce.
La cop¡a del PeÍm¡so de Obra Menor N'29 de fecha 15.06.2022, expediente N"8441 del reg¡stro de
arch¡vo de esta D¡recc¡ón de Obras. Locales comerc¡ales N"5-6-7 ubicados en José Manuel
Balmaceda N'899, propietario
La copia de la patenle profesional v¡genle a nombre de  qu¡en asume el
patroc¡nio de profesional arquitecto y constructor.
El Articulo 5.1.20 de la Ordenanza General de Urban¡smo y Construcc¡ones.

CONSIDERANDO:

Teniendo presente las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones y su
respect¡va Ordenanza General.
Las atribuciones y facultades que me conl¡ere la legislación v¡gente.

RESUELVO

1' Por lo anter¡ormente expuesto, se otorga el cambio de profesional de Arqu¡lecto y Constructor del
permiso mencionado en los vistos, en conform¡dad a lo señalado en el Art¡culo 5.'1.20 de la
Ordenanza General de Urban¡smo y Construcc¡ones.

2" El profesional que desiste y el que asume

3'Anótese, en el reg¡stro especial de esla D¡recc¡ón de Obras l\¡un¡cipales. archivese los originales y

Arquitecto que desisle
Rut
Arquiteclo que asume
Rut
Conslructor que desiste
Rut
Conslructor que asume
Rut

\/>
IAACACH GOMEZ

OBRAS ICIPALES

¡ ,.

crór¡:
lnleresado
Archivo DOM

IL U S T R E 1.I U I{ IC IPA L I DA

\---__-.-'l

C¿t/os Cotúl/ /w 415 wwfi
D DE BUIil

RESOLUCTÓN N.375/ 2025

otórguese copia a los interesados.

GUILLERMO


